АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «24»   августа  2017                                                                             № 94
	О предоставлении в долевую собственность   А.И. Бредихину, Н.А.Павинской, В.И.Бредихиной земельного участка, государственная собственность на который не разграничена

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, решением Шумячского районного Совета депутатов от 01.02.2002 № 7 «Об управлении и распоряжении земельными участками, находящимися в государственной собственности и расположенными на территории муниципального образования «Шумячский район»   Смоленской области», на  основании протокола определения участников торгов по продаже земельного участка от 22.08.2017

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить в долевую собственность за плату Бредихину Анатолию Ивановичу, Павинской Наталье Анатольевне, Бредихиной Валентине Ивановне земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:1010101:161, находящийся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Ворошиловка, вблизи дома 19 (далее – Участок),  для использования в целях – для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 791 кв.м.

2. А.И.Бредихину, Н.А.Павинской, В.И.Бредихиной обеспечить государственную регистрацию права собственности на Участок.

Глава муниципального образования

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                            В.П. Старченкова